
第 309

令和4年4月1日 　から　 まで

5,143,600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

会津清掃　有限会社 4,650,000

株式会社　興栄設備 4,700,000

会津メンテ　株式会社 4,600,000

第一清掃　有限会社 4,600,000

株式会社　環境考社 4,380,000 落札

有限会社　清光社 4,550,000

№ 入札参加者名
入札価格（税抜き）

第１回 第２回 第３回

　予定価格(税込） 円 最低制限価格（税込）設定無 円

 住所(契約相手方) 会津若松市飯盛三丁目３番１号

落札価格（税込）
4,818,000 円

（契約金額）

入札結果表

　業務名 個別生活排水処理施設保守点検業務委託（その3）

　業務場所 会津若松市北会津町水季の里地内外

浄化槽基数 120基
三本松汚水ポンプ場 1基

　業務概要

　業務番号 号

指名競争入札

　契約担当課 上下水道局総務課 　施行課 上下水道局下水道施設課

　業務期間 令和5年3月31日

　契約方法

落札業者名及び 株式会社　環境考社　  代表取締役　宮崎　香奈江


